通  知(修正版)    103年11月20日
主旨：103 學年度第 2學期大學部通識課程上網選課初

選通知。

說明：

一﹑選課時間：103 年 11 月 24 日（星期一）下午 15：00 至

103 年 12 月 1 日（星期一）下午 15：00 止。

二、選課方法：由本校網站【在校學生】【學生資訊系統】

【選課業務】【第 1階段】【通識、軍訓、

體育選課】進入選課。

三、選課班級：二技三年級

四技三年級（不含觀光系）

觀光系、餐飲系四技二年級(102 入學)

四、課程大綱請進入本校通識中心網頁查詢。

五、檢附通識課程開課總表及通識課程選課須知。

                            教務處課務組